
ZARZĄDZENIE NR 118/2021 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 10 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w 

Gminie Grudziądz 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) oraz § 2 ust. 1 i 3 uchwały  

Nr XII/131/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 14 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w 

Gminie Grudziądz oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz.U. Woj. Kuj.-

Pom. z 2019 r., poz. 4446) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 107/2019  Wójta Gminy Grudziądz z dnia 30 września 2019 r. w 

sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Grudziądz, § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Grudziądz w składzie: 

1) Jarosław Poznański – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Grudziądzu; 

2) Marcin Maryniak – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych; 

3) Iwona Ślusarska – przedstawiciel Referatu Oświaty w Urzędzie Gminy Grudziądz; 

4) Maciej Kaczerzewski – przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Grudziądzu; 

5) Agnieszka Reniecka – przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Grudziądzu; 

6) Agnieszka Simińska – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Grudziądzu 

7) Jacek Wrzos – przedstawiciel Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

        Wójt Gminy Grudziądz 

        /-/ Andrzej Rodziewicz 


